
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  10/2024 

WÓJTA GMINY DYGOWO 

z dnia 28 marca 2024 roku 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dygowo za 2023 r. 

oraz informacji o stanie mienia Gminy Dygowo 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(t.j.: 

Dz. U. z 2023 r.poz.40 ze zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023r. poz.1270 ze zm.) Wójt Gminy Dygowo zarządza,  

co następuje: 

§ 1. 

1.Przedstawia się ,,Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Dygowo za 2023 rok”-

stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami: 

 

  Plan Wykonanie 

1. Dochody ogółem 45 839 658,51 39 632 501,04 

1.1. Dochody bieżące 29 399 764,16 28 697 113,78 

 w tym: zadania zlecone 3 480 975,95 3 422 977,82 

1.2. Dochody majątkowe w tym: 16 439 894,35 10 935 387,26 

 dochody ze sprzedaży majątku 490 210,00 208 113,42 

2. Wydatki ogółem 52 052 544,72 45 066 597,88 

2.1. Wydatki bieżące 28 546 089,27 27 464 971,34 

 w tym: zadania zlecone 3 480 975,95 3 422 977,82 

2.2. Wydatki majątkowe 23 506 455,45 17 601 626,54 

3. Wynik budżetu  

deficyt(-)nadwyżka(+) 

- 6 212 886,21 -5 434 096,84 

§ 2. 

Przedstawia się informację o stanie mienia komunalnego Gminy Dygowo-stanowiącą 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Przedstawia się sprawozdanie Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Dygowie -

stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Sprawozdania, o których mowa w §1,2 i 3 przedkłada się Radzie Gminy Dygowo  

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie- Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 


